1

つ る 舞 う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た県 紋 章

令和２年４月１日（水） 号 外（第１号）

目 次■

ページ

告 示

○特例対象控除等寄付金の収納事務の委託（戦略企画課） ２

○特定工場等において発生する騒音および特定建設作業に伴つて発生する騒音について規制する地域等

の指定の告示の一部改正（環境保全課） ２

○道路の区域変更（道路管理課） ２

○都市計画事業の認可（都市計画課） ３

○同 ３

監査委員告示

○群馬県監査委員監査基準 ５

号 外 （第１号）令和２年４月１日（水） 群 馬 県 報

2

告 示■

◎群馬県告示第１１０号

地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項の規定により、群馬県県税条例（昭和２５年群

馬県条例第３２号)第３７条の３第２項に規定する特例控除対象寄附金の収納の事務を、次のとおり委託した。

令和２年４月１日

群馬県知事 山 本 一 太

委託を受けた者の所在地及び名称 委託した事務の内容 委託期間

東京都目黒区青葉台３丁目６番２８号 特例控除対象寄附金の収納及 令和２年４月１日から令和
株式会社トラストバンク びその特例控除対象寄附金に ３年３月３１日まで

係る収納情報の取りまとめ

◎群馬県告示１１１号

特定工場等において発生する騒音および特定建設作業に伴つて発生する騒音について規制する地域等の指定の告

示（昭和４７年群馬県告示第１０８号）の一部を次のように改正する。

令和２年４月１日

群馬県知事 山 本 一 太

表吉岡町の部を次のように改める。

吉岡町 第２種区域 第３種区域を除く区域

第３種区域 用途地域のうち近隣商業地域の区域

表嬬恋村の部第２種区域の項３中「字熊四郎」を「字熊四郎山」に改め、同項８中「同赤羽根」を「同赤羽根

平」に改め、同項１０中「東部嬬恋線」を「東御嬬恋線」に改め、同項１３中「及び同半出来」を「、同東半出来

及び同西半出来」に改め、同表川場村の部を次のように改める。

川場村 第２種区域 大字門前、同谷地、同川場湯原、同中野、同萩室、同立岩、同生品、同天神及び
同小田川の区域

表板倉町の部第３種区域の項２中「板倉バイパス及び同バイパス終点以東の区間の国道３５４号」を「国道３５

４号及び町道３５２５号線」に改め、同表明和町の部第３種区域の項を次のように改める。

第３種区域 １ 国道１２２号及び主要地方道佐野行田線両側１００メートルの範囲の区域
２ 用途地域のうち準工業地域の区域

◎群馬県告示第１１２号

号 外 （第１号）令和２年４月１日（水） 群 馬 県 報

3

号 外 （第１号）令和２年４月１日（水） 群 馬 県 報

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定により、道路の区域を次のとおり変更する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部道路管理課及び群馬県館林土木事務所において

一般の縦覧に供する。

令和２年４月１日

群馬県知事 山 本 一 太

道路の 変更の 敷地の幅員 延 長
路線名 区 間

種 類 前後別 メートル メートル

一般国道 ３５４号 邑楽郡板倉町大字海老瀬字中新田８２ 前 ３．６～２０．５ ２１３４．８
４５番地先から同郡同町大字同字峯８ １３．６～８１．０ ２６４０．０
７９番の４地先まで

邑楽郡板倉町大字海老瀬字中新田８２ 後 １３．６～８１．０ ２６４０．０
４５番地先から同郡同町大字下五箇字
川入堤外２０１２番地先まで

◎群馬県告示第１１３号

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第５９条第１項の規定により、伊勢崎都市計画事業を令和２年２月

４日次のとおり認可した。

令和２年４月１日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 施行者の名称 伊勢崎市

２ 都市計画事業の種類及び名称 伊勢崎都市計画道路事業 ３・４・４４号 駅南東西通り

３ 事業施行期間 令和２年４月１日から令和７年３月３１日まで

４ 事業地

(1) 収用の部分 群馬県伊勢崎市太田町字宮下、字薬師及び字本郷組並びに曲輪町地内

(2) 使用の部分 群馬県伊勢崎市太田町字宮下及び字本郷組並びに曲輪町地内

◎群馬県告示第１１４号

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第５９条第１項の規定により、高崎都市計画事業を令和２年２月２７

日次のとおり認可した。

令和２年４月１日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 施行者の名称 高崎市

２ 都市計画事業の種類及び名称 高崎都市計画道路事業 ３・２・１号 高前幹線

３ 事業施行期間 令和２年４月１日から令和１２年３月３１日まで

４ 事業地

4

号 外 （第１号）令和２年４月１日（水） 群 馬 県 報

(1) 収用の部分 群馬県高崎市上中居町字森貝戸、字宇名室及び字岡東地内

(2) 使用の部分 なし

5

監
査
委
員
告
示

■
群
馬
県
監
査
委
員
告
示
第
一
号

群
馬
県
監
査
委
員
監
査
基
準
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。

令
和
二
年
四
月
一
日

群
馬
県
監
査
委
員

丸

山

幸

男

林

章

中

島

篤

安
孫
子

哲

群
馬
県
監
査
委
員
監
査
基
準

目
次第

一
章

一
般
基
準
（
第
一
条
―
第
七
条
）

第
二
章

実
施
基
準
（
第
八
条
―
第
十
四
条
）

第
三
章

報
告
基
準
（
第
十
五
条
―
第
十
九
条
）

第
一
章

一
般
基
準

（
趣
旨
）

第
一
条

こ
の
基
準
は
、
地
方
自
治
法
（
昭
和
二
十
二
年
法
律
第
六
十
七
号
）
第
百
九
十
八
条
の
四

第
一
項
の
規
定
に
基
づ
き
、
群
馬
県
監
査
委
員
（
以
下
「
監
査
委
員
」
と
い
う
。
）
が
行
う
監
査
、

検
査
、
審
査
そ
の
他
の
行
為
に
関
す
る
基
本
原
則
を
定
め
る
も
の
と
す
る
。

（
監
査
委
員
が
行
う
こ
と
と
さ
れ
て
い
る
監
査
、
検
査
、
審
査
そ
の
他
の
行
為
の
目
的
）

第
二
条

監
査
委
員
が
行
う
こ
と
と
さ
れ
て
い
る
監
査
、
検
査
、
審
査
そ
の
他
の
行
為
は
、
県
の
事

務
の
管
理
及
び
執
行
等
に
つ
い
て
、
法
令
等
に
適
合
し
、
正
確
で
、
経
済
的
、
効
率
的
か
つ
効
果

的
な
実
施
を
確
保
し
、
住
民
の
福
祉
の
増
進
に
資
す
る
こ
と
を
目
的
と
す
る
。

２

監
査
委
員
は
、
こ
の
基
準
に
従
い
公
正
不
偏
の
態
度
を
保
持
し
、
正
当
な
注
意
を
払
っ
て
そ
の

職
務
を
遂
行
す
る
。
そ
れ
に
よ
っ
て
自
ら
入
手
し
た
証
拠
に
基
づ
き
意
見
等
を
形
成
し
、
結
果
に

関
す
る
報
告
等
を
決
定
し
、
こ
れ
を
議
会
及
び
知
事
等
に
提
出
す
る
。

（
監
査
等
の
範
囲
及
び
目
的
）

第
三
条

こ
の
基
準
に
お
け
る
監
査
、
検
査
、
審
査
そ
の
他
の
行
為
（
以
下
「
監
査
等
」
と
い

う
。
）
は
次
の
各
号
に
掲
げ
る
も
の
と
し
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
各
号
に
定
め
る
こ
と
を
目
的
と
す
る
。

一

財
務
監
査

財
務
に
関
す
る
事
務
の
執
行
及
び
経
営
に
係
る
事
業
の
管
理
が
法
令
等
に
適
合

し
、
正
確
で
あ
り
、
か
つ
、
最
少
の
経
費
で
最
大
の
効
果
を
挙
げ
る
よ
う
に
し
、
そ
の
組
織
及

び
運
営
の
合
理
化
に
努
め
て
い
る
か
監
査
す
る
こ
と
。

二

行
政
監
査

事
務
の
執
行
が
法
令
等
に
適
合
し
、
正
確
で
あ
り
、
か
つ
、
最
少
の
経
費
で
最

大
の
効
果
を
挙
げ
る
よ
う
に
し
、
そ
の
組
織
及
び
運
営
の
合
理
化
に
努
め
て
い
る
か
監
査
す
る

こ
と
。

三

財
政
的
援
助
団
体
等
監
査

補
助
金
、
交
付
金
、
負
担
金
等
の
財
政
的
援
助
を
与
え
て
い
る

団
体
、
出
資
し
て
い
る
団
体
、
借
入
金
の
元
金
又
は
利
子
の
支
払
を
保
証
し
て
い
る
団
体
、
信

託
の
受
託
者
及
び
公
の
施
設
の
管
理
を
行
わ
せ
て
い
る
団
体
の
当
該
財
政
的
援
助
等
に
係
る
出

納
そ
の
他
の
事
務
の
執
行
が
当
該
財
政
的
援
助
等
の
目
的
に
沿
っ
て
行
わ
れ
て
い
る
か
監
査
す

る
こ
と
。

四

例
月
現
金
出
納
検
査

会
計
管
理
者
等
の
現
金
の
出
納
事
務
が
正
確
に
行
わ
れ
て
い
る
か
検

査
す
る
こ
と
。

五

内
部
統
制
評
価
報
告
書
審
査

知
事
が
作
成
し
た
内
部
統
制
評
価
報
告
書
に
つ
い
て
、
知
事

に
よ
る
評
価
が
適
切
に
実
施
さ
れ
、
内
部
統
制
の
不
備
に
つ
い
て
重
大
な
不
備
に
当
た
る
か
ど

う
か
の
判
断
が
適
切
に
行
わ
れ
て
い
る
か
審
査
す
る
こ
と
。

六

決
算
審
査

決
算
そ
の
他
関
係
書
類
が
法
令
等
に
適
合
し
、
か
つ
、
正
確
で
あ
る
か
審
査
す

る
こ
と
。

七

基
金
運
用
状
況
審
査

基
金
の
運
用
の
状
況
を
示
す
書
類
の
計
数
が
正
確
で
あ
り
、
基
金
の

運
用
が
確
実
か
つ
効
率
的
に
行
わ
れ
て
い
る
か
審
査
す
る
こ
と
。

八

健
全
化
判
断
比
率
審
査

健
全
化
判
断
比
率
及
び
そ
の
算
定
の
基
礎
と
な
る
事
項
を
記
載
し

た
書
類
が
法
令
等
に
適
合
し
、
か
つ
、
正
確
で
あ
る
か
審
査
す
る
こ
と
。

九

資
金
不
足
比
率
審
査

資
金
不
足
比
率
及
び
そ
の
算
定
の
基
礎
と
な
る
事
項
を
記
載
し
た
書

類
が
法
令
等
に
適
合
し
、
か
つ
、
正
確
で
あ
る
か
審
査
す
る
こ
と
。

２

法
令
等
の
規
定
に
よ
り
監
査
委
員
が
行
う
こ
と
と
さ
れ
て
い
る
監
査
、
検
査
、
審
査
そ
の
他
の

行
為
（
前
項
各
号
に
掲
げ
る
監
査
等
を
除
く
。
）
に
つ
い
て
は
、
法
令
等
の
規
定
に
基
づ
き
、
か

つ
、
こ
の
基
準
の
趣
旨
に
鑑
み
、
実
施
す
る
も
の
と
す
る
。

（
倫
理
規
範
）

第
四
条

監
査
委
員
は
、
高
潔
な
人
格
を
維
持
し
、
誠
実
に
、
か
つ
、
こ
の
基
準
に
の
っ
と
っ
て
そ

の
職
務
を
遂
行
す
る
も
の
と
す
る
。

（
独
立
性
、
公
正
不
偏
の
態
度
及
び
正
当
な
注
意
）

第
五
条

監
査
委
員
は
、
独
立
的
か
つ
客
観
的
な
立
場
で
公
正
不
偏
の
態
度
を
保
持
し
、
そ
の
職
務

を
遂
行
す
る
も
の
と
す
る
。

２

監
査
委
員
は
、
正
当
な
注
意
を
払
っ
て
そ
の
職
務
を
遂
行
す
る
も
の
と
す
る
。

（
専
門
性
）

第
六
条

監
査
委
員
は
、
県
の
財
務
管
理
、
事
業
の
経
営
管
理
そ
の
他
行
政
運
営
に
関
し
優
れ
た
識

見
を
有
す
る
こ
と
が
求
め
ら
れ
、
そ
の
職
務
を
遂
行
す
る
た
め
、
自
ら
の
専
門
能
力
の
向
上
と
知

識
の
蓄
積
を
図
り
、
そ
の
専
門
性
を
維
持
及
び
確
保
す
る
た
め
研
鑽
に
努
め
る
も
の
と
す
る
。

さ
ん

２

監
査
委
員
は
、
監
査
委
員
の
事
務
を
補
助
す
る
職
員
に
対
し
、
監
査
委
員
の
職
務
が
こ
の
基
準

に
の
っ
と
っ
て
遂
行
さ
れ
る
よ
う
、
県
の
財
務
管
理
、
事
業
の
経
営
管
理
そ
の
他
行
政
運
営
に
関

し
て
、
自
ら
の
専
門
能
力
の
向
上
と
知
識
の
蓄
積
を
図
る
よ
う
研
鑽
に
努
め
さ
せ
る
も
の
と
す
る
。

（
質
の
管
理
）

第
七
条

監
査
委
員
は
、
こ
の
基
準
に
の
っ
と
っ
て
、
そ
の
職
務
を
遂
行
す
る
に
当
た
り
求
め
ら
れ

る
質
を
確
保
す
る
も
の
と
し
、
こ
の
た
め
、
監
査
委
員
の
事
務
を
補
助
す
る
職
員
に
対
し
て
、
適

切
に
指
揮
及
び
監
督
を
行
う
も
の
と
す
る
。

２

監
査
委
員
は
、
次
条
第
一
項
に
規
定
す
る
監
査
計
画
、
監
査
等
の
内
容
、
判
断
の
過
程
、
証
拠

及
び
結
果
そ
の
他
の
監
査
委
員
が
必
要
と
認
め
る
事
項
を
監
査
記
録
等
と
し
て
作
成
し
、
保
存
す

る
も
の
と
す
る
。

第
二
章

実
施
基
準

（
監
査
計
画
）

号 外 （第１号）令和２年４月１日（水） 群 馬 県 報

6

号 外 （第１号）令和２年４月１日（水） 群 馬 県 報

第
八
条

監
査
委
員
は
、
監
査
等
を
効
率
的
か
つ
効
果
的
に
実
施
す
る
こ
と
が
で
き
る
よ
う
、
リ
ス

ク
（
組
織
目
的
の
達
成
を
阻
害
す
る
要
因
を
い
う
。
以
下
同
じ
。
）
の
内
容
及
び
程
度
、
過
去
の

監
査
結
果
、
監
査
結
果
の
措
置
状
況
、
監
査
資
源
等
を
総
合
的
に
勘
案
し
、
監
査
計
画
（
以
下

「
監
査
計
画
」
と
い
う
。
）
を
策
定
す
る
も
の
と
す
る
。

２

監
査
計
画
に
は
、
監
査
等
の
種
類
、
対
象
、
時
期
、
実
施
体
制
等
を
定
め
る
も
の
と
す
る
。

３

監
査
委
員
は
、
監
査
計
画
の
前
提
と
し
て
把
握
し
た
事
象
若
し
く
は
状
況
が
変
化
し
た
場
合
又

は
監
査
等
の
実
施
過
程
で
新
た
な
事
実
を
発
見
し
た
場
合
に
は
、
必
要
に
応
じ
て
、
監
査
計
画
を

変
更
す
る
も
の
と
す
る
。

（
リ
ス
ク
の
識
別
と
対
応
）

第
九
条

監
査
委
員
は
、
監
査
等
（
内
部
統
制
評
価
報
告
書
審
査
を
除
く
。
以
下
こ
の
条
、
次
条
第

二
項
及
び
第
十
六
条
第
三
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
の
対
象
の
リ
ス
ク
を
識
別
し
、
そ
の
リ
ス
ク
の

内
容
及
び
程
度
を
検
討
し
た
上
で
、
監
査
等
を
実
施
す
る
も
の
と
す
る
。

（
内
部
統
制
に
依
拠
し
た
監
査
等
）

第
十
条

前
条
の
リ
ス
ク
の
内
容
及
び
程
度
の
検
討
に
当
た
っ
て
は
、
内
部
統
制
の
整
備
状
況
及
び

運
用
状
況
に
つ
い
て
情
報
を
集
め
、
判
断
す
る
も
の
と
す
る
。

２

監
査
委
員
は
、
監
査
等
の
種
類
に
応
じ
、
内
部
統
制
に
依
拠
す
る
程
度
を
勘
案
し
、
適
切
に
監

査
等
を
行
う
も
の
と
す
る
。

（
監
査
等
の
実
施
手
続
）

第
十
一
条

監
査
委
員
は
、
必
要
な
監
査
等
の
証
拠
を
効
率
的
か
つ
効
果
的
に
入
手
す
る
た
め
、
監

査
計
画
に
基
づ
き
、
実
施
す
べ
き
監
査
等
の
手
続
を
選
択
し
、
実
施
す
る
も
の
と
す
る
。

（
監
査
等
の
証
拠
入
手
）

第
十
二
条

監
査
委
員
は
、
監
査
等
の
結
果
を
形
成
す
る
た
め
、
必
要
な
監
査
等
の
証
拠
を
入
手
す

る
も
の
と
す
る
。

２

監
査
委
員
は
、
監
査
等
の
証
拠
を
評
価
し
た
結
果
、
想
定
し
て
い
な
か
っ
た
事
象
若
し
く
は
状

況
が
生
じ
た
場
合
又
は
新
た
な
事
実
を
発
見
し
た
場
合
に
は
、
適
宜
監
査
等
の
手
続
を
追
加
し
て

必
要
な
監
査
等
の
証
拠
を
入
手
す
る
も
の
と
す
る
。

（
各
種
の
監
査
等
の
有
機
的
な
連
携
及
び
調
整
）

第
十
三
条

監
査
委
員
は
、
各
種
の
監
査
等
が
相
互
に
有
機
的
に
連
携
し
て
行
わ
れ
る
よ
う
調
整
し
、

監
査
等
を
行
う
も
の
と
す
る
。

（
監
査
専
門
委
員
等
と
の
連
携
）

第
十
四
条

監
査
委
員
は
、
監
査
等
の
実
施
に
当
た
り
、
効
率
的
か
つ
効
果
的
に
実
施
す
る
こ
と
が

で
き
る
よ
う
、
監
査
専
門
委
員
及
び
外
部
監
査
人
と
の
連
携
を
図
る
も
の
と
す
る
。

第
三
章

報
告
基
準

（
監
査
等
の
結
果
に
関
す
る
報
告
等
の
作
成
及
び
提
出
）

第
十
五
条

監
査
委
員
は
、
財
務
監
査
、
行
政
監
査
及
び
財
政
的
援
助
団
体
等
監
査
に
係
る
監
査
の

結
果
に
関
す
る
報
告
を
作
成
し
、
議
会
、
知
事
及
び
関
係
の
あ
る
委
員
会
又
は
委
員
に
提
出
す
る

も
の
と
す
る
。

２

監
査
委
員
は
、
前
項
の
監
査
の
結
果
に
関
す
る
報
告
に
つ
い
て
は
、
必
要
が
あ
る
と
認
め
る
と

き
は
、
当
該
報
告
に
添
え
て
そ
の
意
見
を
提
出
す
る
も
の
と
す
る
。

３

監
査
委
員
は
、
第
一
項
の
監
査
の
結
果
に
関
す
る
報
告
の
う
ち
特
に
措
置
を
講
ず
る
必
要
が
あ

る
と
認
め
る
事
項
に
つ
い
て
は
、
理
由
を
付
し
て
必
要
な
措
置
を
講
ず
べ
き
こ
と
を
勧
告
す
る
も

の
と
す
る
。

４

監
査
委
員
は
、
例
月
現
金
出
納
検
査
の
結
果
に
関
す
る
報
告
を
作
成
し
、
議
会
及
び
知
事
に
提

出
す
る
も
の
と
す
る
。

５

監
査
委
員
は
、
内
部
統
制
評
価
報
告
書
審
査
、
決
算
審
査
、
基
金
運
用
状
況
審
査
、
健
全
化
判

断
比
率
審
査
及
び
資
金
不
足
比
率
審
査
を
終
了
し
た
と
き
は
、
意
見
を
知
事
に
提
出
す
る
も
の
と

す
る
。

（
監
査
等
の
結
果
に
関
す
る
報
告
等
へ
の
記
載
事
項
）

第
十
六
条

監
査
等
の
結
果
に
関
す
る
報
告
等
に
は
、
原
則
と
し
て
次
に
掲
げ
る
事
項
そ
の
他
監
査

委
員
が
必
要
と
認
め
る
事
項
を
記
載
す
る
も
の
と
す
る
。

一

こ
の
基
準
に
準
拠
し
て
い
る
旨

二

監
査
等
の
種
類

三

監
査
等
の
対
象

四

監
査
等
の
着
眼
点

五

監
査
等
の
実
施
内
容

六

監
査
等
の
結
果

２

前
項
第
六
号
の
監
査
等
の
結
果
に
は
、
監
査
等
の
種
類
に
応
じ
て
、
第
三
条
第
一
項
各
号
に
定

め
る
目
的
を
踏
ま
え
て
監
査
委
員
が
必
要
と
認
め
る
事
項
を
記
載
す
る
も
の
と
す
る
。

３

監
査
委
員
は
、
是
正
又
は
改
善
が
必
要
で
あ
る
事
項
が
認
め
ら
れ
る
場
合
、
そ
の
内
容
を
監
査

等
の
結
果
に
記
載
す
る
と
と
も
に
、
必
要
に
応
じ
て
、
監
査
等
の
実
施
過
程
で
明
ら
か
と
な
っ
た

当
該
事
項
の
原
因
等
を
記
載
す
る
よ
う
努
め
る
も
の
と
す
る
。

４

監
査
委
員
は
、
内
部
統
制
評
価
報
告
書
審
査
に
お
い
て
は
、
知
事
に
よ
る
評
価
が
評
価
手
続
に

沿
っ
て
適
切
に
実
施
さ
れ
て
い
な
い
と
考
え
ら
れ
る
場
合
及
び
内
部
統
制
の
不
備
に
つ
い
て
重
大

な
不
備
に
当
た
る
か
ど
う
か
の
判
断
が
適
切
に
行
わ
れ
て
い
な
い
と
考
え
ら
れ
る
場
合
は
、
そ
の

内
容
を
記
載
す
る
も
の
と
す
る
。

（
合
議
）

第
十
七
条

監
査
等
の
う
ち
、
次
に
掲
げ
る
事
項
に
つ
い
て
は
、
監
査
委
員
の
合
議
に
よ
る
も
の
と

す
る
。

一

監
査
の
結
果
に
関
す
る
報
告
（
財
務
監
査
、
行
政
監
査
及
び
財
政
的
援
助
団
体
等
監
査
に
係

る
も
の
に
限
る
。
以
下
同
じ
。
）
の
決
定

二

監
査
の
結
果
に
関
す
る
報
告
に
添
え
る
意
見
の
決
定

三

監
査
の
結
果
に
関
す
る
報
告
に
係
る
勧
告
の
決
定

四

内
部
統
制
評
価
報
告
書
審
査
に
係
る
意
見
の
決
定

五

決
算
審
査
に
係
る
意
見
の
決
定

六

基
金
運
用
状
況
審
査
に
係
る
意
見
の
決
定

七

健
全
化
判
断
比
率
審
査
に
係
る
意
見
の
決
定

八

資
金
不
足
比
率
審
査
に
係
る
意
見
の
決
定

２

監
査
委
員
は
、
監
査
の
結
果
に
関
す
る
報
告
の
決
定
に
つ
い
て
、
各
監
査
委
員
の
意
見
が
一
致

し
な
い
こ
と
に
よ
り
、
前
項
の
合
議
に
よ
り
決
定
す
る
こ
と
が
で
き
な
い
事
項
が
あ
る
場
合
に
は
、

そ
の
旨
及
び
当
該
事
項
に
つ
い
て
の
各
監
査
委
員
の
意
見
を
議
会
、
知
事
及
び
関
係
の
あ
る
委
員

7

号 外 （第１号）令和２年４月１日（水） 群 馬 県 報

会
又
は
委
員
に
提
出
す
る
と
と
も
に
公
表
す
る
も
の
と
す
る
。

（
公
表
）

第
十
八
条

監
査
委
員
は
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
監
査
委
員
全
員
の
連
名
で
公
表
す
る
も
の
と
す
る
。

一

監
査
の
結
果
に
関
す
る
報
告
の
内
容

二

監
査
の
結
果
に
関
す
る
報
告
に
添
え
る
意
見
の
内
容

三

監
査
の
結
果
に
関
す
る
報
告
に
係
る
勧
告
の
内
容

（
措
置
状
況
の
公
表
等
）

第
十
九
条

監
査
委
員
は
、
監
査
の
結
果
に
関
す
る
報
告
を
提
出
し
た
者
及
び
監
査
の
結
果
に
関
す

る
報
告
に
係
る
勧
告
を
し
た
者
か
ら
措
置
の
内
容
の
通
知
を
受
け
た
場
合
は
、
当
該
措
置
の
内
容

を
公
表
す
る
も
の
と
す
る
。

２

監
査
委
員
は
、
監
査
の
結
果
に
関
す
る
報
告
を
提
出
し
た
者
及
び
監
査
の
結
果
に
関
す
る
報
告

に
係
る
勧
告
を
し
た
者
に
、
適
時
、
措
置
状
況
の
報
告
を
求
め
る
よ
う
努
め
る
も
の
と
す
る
。

附

則

こ
の
告
示
は
、
令
和
二
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
し
、
同
日
以
降
に
実
施
す
る
監
査
等
か
ら
適
用
す

る
。

8

号 外 （第１号）令和２年４月１日（水） 群 馬 県 報

毎週火､金曜日発行

群 馬 県発 行

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111